## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Outros

**ESTADO DA BAHIA** 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA SECRETARIA MUN. DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE CNPJ: 13.810.833/0001-60

## CERTIDÃO MUNICIPAL DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO 01/2022

Certificamos para devidos fins, que a atividade "ESTAÇÃO RADIO BASE", situada na Rua Duque de Caxias, nº 351 – Vila Progresso, nas coordenadas 12° 16' 56.50" S 40° 30' 06.60"W, de propriedade do Sr. Ramon dos Santos Soares, brasileiro, inscrito no CPF nº 032.523.875-81, residente na Rua Duque de Caxias, nº 351 – Progresso, Ruy Barbosa – BA, cedido à IHS BRASIL CESSÂO DE INFRAESTRUTURA SA, inscrita no CNPJ nº 15.811.119/0001-11, por meio de procuração, está em conformidade com a Legislação Municipal.

Ruy Barbosa - BA, 09 de Fevereiro de 2022



Ala Sul do Mercado Municipal, nº 09, Núcleo Comercial Waldir Barreto. Ruy Barbosa - BA. CEP 46.800-000



